
ZARZĄDZENIE Nr 31/2023 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu w Żninie części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Żnin 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.  18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

zarządza się co następuje: 

 § 1. Przekazać w użyczenie, z dniem 15 marca 2023 r., Miejskiemu Ośrodkowi Sportu w Żninie część 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. Szkolnej, stanowiącej część działki 

oznaczonej geodezyjnie nr 849/5, księga wieczysta nr BY1Z/00014176/3, o powierzchni około 690 m2, będącą 

urządzony kort tenisowy, zlokalizowany w północno-wschodniej części parku miejskiego, przylegającym 

bezpośrednio do ul. Szkolnej i alejki parku prowadzącej od ul. Szkolnej do amfiteatru. 

 § 2. Nieruchomość przekazywana jest w użyczenie wyłącznie na cele statutowe Miejskiego Ośrodka 

Sportu, związane z prowadzeniem działań publicznych w zakresie sportu i rekreacji – utrzymanie i prowadzenie 

kortu tenisowego. 

 § 3. Przekazanie nieruchomości w użyczenie nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 § 5. W zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 



U z a s a d n i e n i e 

Stosownie do art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zaspokajanie zbiorowych 

potrzeb wspólnoty w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

należy do zadań własnych gminy. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Żnin w zakresie sportu, kultury 

fizycznej, turystyki i rekreacji, zgodnie z art. 9 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy o samorządzie gminnym, Rada 

Miejska w Żninie powołała jednostkę organizacyjną - Miejski Ośrodek Sportu w Żninie. 

Przedmiotowa część nieruchomości jest zagospodarowana i użytkowana jako kort tenisowy, służący zaspokajaniu 

zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie sportu i rekreacji - gry w tenisa. Stosownie do art. 18 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomości publiczne mogą być oddane w użyczenie 

jednostkom organizacyjnym na cele związane z ich działalnością statutową. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 


